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- Zag Sivel tn Suvatdtnta va cuvSecete ta uttdpyovta USB
TIEPLPEPELAKA 0QG OE OTIOLOSHTIOTE UTToAOYLOTH pE BUpa USB

Type-C

- Zupmayng oXeSLAoPOG yLa 0LKOVOUNoN XWPOU

XapaktnpLotka

- BUopa mpooappoyéa USB 2.0 tumou C (apoevikd) o A

(BnAuko)

- Emutpémel tn oUvSeon kaBe ouokeurig USB 2.0 pe tn Bupa USB

Type-C

Suokevaola

Moodtnta avd XapToKLBWTLO, TUX
‘Oykog xaptokiBwtiou. CUM
Bdpog xaptokiBwtiou, Kg

MéyeB0o¢ atopikng ouokeuaotiag LXWxH:

Aaotdoelg xaptokiBwtiou LXWxH:
Xwpa Tpoéreuong

Barcode

TEAWVELAKOG KWELKAG

200

0.074

5.64

175x75x30 mm
595x365x340 mm
CN
8716309100113
8544429090

Mpooappoyeag USB 2.0 Type-C (CM/AF)

AB-OTG-CMAF2-01

V>

MpodLaypayeg

Atemtagr): USB 2.0, cupBatr) kat pe USB 3.0 kat USB 3.1
Yuvdeoelg: USB Type-C (apoeviko), USB Type A (BnAukd)
PuBuOG petapopdg SeSopévwv: €wg 480 Mb / s
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